
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

 

SPH 1031/2024 

ID RS smlouvy: 25976311 

ID RS dohody:            

 

 
 

DOHODA O UKONČENÍ KOMISIONÁŘSKÉ SMLOUVY  
 

č.j. SPH 143/2024 ze dne 28.2.2024 
 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Pavlem Vyhnánkem, M.A., ředitelem 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

plátce DPH 

(dále jen „komisionář“) 

 

a 

 

MARAIS, s.r.o. 

se sídlem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena: Ing. Ondřejem Labudou, jednatelem 

IČO: 26913062 

DIČ: CZ26913062 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

pod spisovou značkou oddíl C, vložka 44899 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

plátce DPH 

(dále jen „komitent“) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě vzájemného konsensu o všech níže 

uvedených ustanoveních a v souladu s článkem 11 výše citované smlouvy tuto 

 

Dohodu o ukončení Komisionářské smlouvy č.j. SPH 143/2024 ze dne 28.2.2024  

 

 

http://www.hrad.cz/


  Strana 2 (celkem 2) 

Článek I. 

Předmět dohody 

1. Účastníci dohody mezi sebou uzavřeli dne 28. února 2024 Komisionářskou smlouvu (dále 

jen „smlouva“), na základě níž se měl ve dnech 20.6.2024 – 21.6.2024 uskutečnit galavečer 

v prostorách Míčovny Pražského hradu.   

2. Komitent požádal komisionáře o ukončení smlouvy z důvodů na straně komitenta. 

Komisionář žádosti komitenta vyhověl. 

3. S ohledem na výše uvedené účastníci dohody přistupují k ukončení smlouvy, a to ke 

dni účinnosti této dohody. Komisionář se zavazuje do 30 dnů od účinnosti této dohody vrátit 

na účet komitenta uvedený v záhlaví dohody zálohu ve výši 10 %, tj. 31.460,- Kč s DPH, 

kterou komitent složil na účet komisionáře v souladu s článkem 7 smlouvy. Záloha bude 

vrácena bez příslušenství. 

4. Účastníci dohody shodně prohlašují, že komisionář od komitenta doposud nepřevzal žádné 

předměty za účelem vyřízení záležitosti dle smlouvy.  

 

Článek II. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno 

vyhotovení. 

2. Tato dohoda je uzavřena podpisem oprávněných zástupců účastníků dohody a nabývá 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Uveřejnění dohody v registru smluv zajistí komisionář. 

3. Účastníci dohody se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 

druhým účastníkem dohody a které byly výslovně za tímto účelem označeny, nezpřístupní 

třetím osobám bez jeho předchozího písemného souhlasu a ani tyto informace nepoužijí pro 

jiné účely než pro plnění podmínek této dohody, a to po celou dobu trvání dohody i po jejím 

skončení, a to až do doby, než se tyto informace stanou obecně známé. To neplatí v případě, 

kdy komisionáři vznikne povinnost výše uvedené informace poskytnout podle právních 

předpisů, a dále bude-li o tyto informace požádán svým zřizovatelem. Účastníci dohody 

sjednávají, že dohoda v uvedeném znění, může být kteroukoli z účastníků dohody zveřejněna 

v souladu s platnými právními předpisy. 

 

 

V Praze dne        V Praze dne 

 

 

 

 Ing. Ondřej Labuda Pavel Vyhnánek, M.A. 

 jednatel ředitel 

 MARAIS, s.r.o. Správa Pražského hradu 

 


